お問い合わせ

副校長 髙橋 利光

0 3 - 3 9 2 1 - 7 1 0 1

令和 7年６月３０日

保護者の皆様

練馬区立大泉西中学校

校長  櫻井 弘

学校公開のお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、７月の学校公開について、下記のとおり実施いたしますのでご案内いたします。

記

１ 実施日

７月１２日（土）午前 8時 50分から 11時 40分まで

２ 時間割及び実施時間

（１）第１学年

校時 A組 B組 C組 D組 E組

１（8時 50分～） 美術 国 語 理 科 数学 音楽

２（9時 50分～） 数学 理科 数学 美術 家庭

３（10時 50分～） 理科 数学 国語 技術 社会

（２）第２学年

校時 A組 B組 C組 D組 E組

１（8時 50分～） 体育 体育 社会 英語 理科

２（9時 50分～） 国語 社会 理科 音楽 英語

３（10時 50分～） 社会 音楽 体育 体育 国語

（３）第３学年

校時 A組 B組

C組

D組 E組 出席番号

前半

出席番号

後半

１（8時 50分～）

救急救命講習

英語 社会 理科

２（9時 50分～） 社会 英語 社会

３（10時 50分～） 理科 美術 国語

３ その他

（１）外履き用の靴袋と上履きを持参してください。

（２）入校の際は受付で下の学校公開出席票を提出し、保護者証の着用をお願いします。

（３）３年 C組は出席番号が前半の生徒と後半の生徒で授業

が異なります。

（４）自転車は北門の駐輪場にお停めください。自転車の整

列にご協力ください。

--------------------------------キリトリ--------------------------------

       練馬区立大泉西中学校

学校公開出席票（７月１2日）

   年   組   番 生徒氏名

保護者名